平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当第2四半期累計期間の連結及び個別の業績は、東日本大震災の影響による悪化から徐々に持直しの傾向が見られま
した。売上高及び利益面において、平成23年5月13日に公表いたしました数値を上回る見込みとなりましたので修正をする
ことといたしました。
 また、通期の連結及び個別の業績予想につきましては、欧州の債務問題が与える国内景気への影響等、不透明感はあ
るものの、トータルコストダウン活動による収益体質の強化、営業力の活性化により第2四半期累計期間の業績見通しを踏
まえ、通期業績につきましても、前回公表予想を上回る見込みであります。

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ナカヨ通信機
代表者 取締役社長兼ＣＥＯ 谷本 佳己
（コード番号 6715）
問合せ先責任者 執行役員 管理統括本部長 加藤 英明
（TEL 027-253-1006）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 80 130 100 4.55
今回修正予想(B) 7,658 568 592 578 26.29
増減額(B-A) 358 488 462 478
増減率(%) 4.9 610.0 355.7 478.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

6,931 251 285 296 13.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,300 410 500 430 19.55
今回修正予想(B) 15,800 900 930 780 35.47
増減額(B-A) 500 490 430 350
増減率(%) 3.3 119.5 86.0 81.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

14,085 324 414 417 18.97

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 80 70 3.18
今回修正予想(B) 6,690 582 580 26.33
増減額(B-A) 790 502 510
増減率(%) 13.4 628.1 728.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,875 216 239 10.89

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,800 410 380 17.25
今回修正予想(B) 13,700 920 770 34.96
増減額(B-A) 900 510 390
増減率(%) 7.0 124.4 102.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,944 318 333 15.16

 なお、タイの洪水の影響については、対策も検討しておりますが、影響範囲も精査中であり、現時点では、その影響度を
予想することが困難なため、今回の予想には反映されておりません。その詳細な状況が把握でき、経済情勢なども踏まえ、
業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表させて頂きます。

※業績予想につきましては、当社及び当社グループにおいて現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実
際の業績につきましては、さまざまな要素により、これら業績予想と大きく異なる結果となりうることをご承知おき下さい。

以 上